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TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2022 

 

Alkusanat 

Vuonna 2022 sukuseuran toiminta oli aktiivista hiljaisten koronavuosien jälkeen. Järjestettiin sääntömääräinen 
vuosikokous ja ensimmäistä kertaa kymmeneen vuoteen jäsenmäärä oli positiivinen eli uusia jäseniä liittyi 
enemmän kuin oli eronneita tai erotettuja (maksamattoman jäsenmaksun vuoksi). Vuoden lopussa jäseniä oli 
189, joista kunniajäseniä 8, vapaajäseniä 2 ja ainaisjäseniä 2. 

 
Sukujuhla ja vuosikokous 

Sääntömääräinen vuosikokous ja sukujuhla pidettiin Sorsakosken Seuralassa 6.8.2022 ja sieltä jatkettiin vielä 
Jäppilän Heinäselkään. Osallistujia oli noin 55.  Vuosikokouksen aluksi pidettiin hiljainen hetki kesken 
toimikauden poisnukkuneelle puheenjohtajallemme Esko Nyyssöselle.   

Vuosikokouksessa esiteltiin tilinpäätökset, toiminnantarkastajien lausunnot ja toimintakertomukset tilikausilta 
2019–2021. Tilinpäätökset vahvistettiin ja hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus.  

Vahvistettiin hallituksen esittämä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuosille 2022–2025.  

Jäsenmaksu päätettiin pitää samana eli 25 euroa / samassa osoitteessa asuva perhekunta. 

Valittiin hallitus seuraavalle kolmivuotiskaudelle. Puheenjohtajaksi valittiin Heidi Markkanen (Tallinna) ja 
varapuheenjohtajaksi Kari Pekka Nyyssönen (Varkaus). Varsinaisiksi jäseniksi valittiin Ari Kankkunen (Varkaus), 
Pirjo Nyyssönen (Varkaus), Ulla Mäki (Vesanto), Marianne Sartomaa (Pieksämäki) ja Mirja Tuomainen 
(Varkaus). Toiminnantarkastajiksi valittiin Lotta Issakainen (Pieksämäki) ja Tarja Piironen (Leppävirta). Heidän 
varahenkilöikseen valittiin Pertti Frisk (Alastaro) ja Arja Hämäläinen (Varkaus). 

Kutsuttiin kunniajäseneksi Marianne Sartomaa (Pieksämäki).  

Sukujuhlassa vierailivat Teemu Keskisarjan avustajat Eeva Tammi ja Kaisa Kautto, jotka selvittivät Teemu 
Keskisarjan kirjahanketta Tulilahden murhista. Tilaisuus myös taltioitiin avustajien kuvausryhmän toimesta. 

Vapaassa keskustelussa tuli esille, että miksi Ari Kolehmaisen ehdottamat uudet syventävät DNA-tutkimukset 
eivät olleet kirjattu budjettiin. Ari Kankkunen selvitti, että ko. kustannuksia ei ollut vielä tiedossa budjetin teon 
aikana. Jäsenistö esitti, että tulevan hallituksen tulee suunnata varoja DNA-tutkimuksiin ja valtuutti hallituksen 
ylittämään budjetissa esitetyt sukututkimuskulut. 

 
Hallituksen kokoukset 

Hallituksen kokouksia pidettiin kuusi kertaa, yksi Sorsakoskella (osa jäsenistä Skypen kautta), yksi Varkaudessa, 
kaksi Skypen kautta ja kaksi sähköpostikokousta. 

 
Seuran sukututkimus- ja historiajaosto 

Ari Kolehmaisen johdolla käynnistettiin eri sukuhaarojen yhteyksien varmistamisen hanke, jossa haetaan DNA-
näytteenantajat tarvittavista sukuhaaroista sekä osin päivitetään jo annetut näytteet. 

Sukutietojen päivitys oli melko vilkasta. Merkittävää lisätäydennystä saatiin mm. Abraham Nyyssösen (NS I / 
taulu 2804) jälkipolviin kuuluvista Erno- ja Erich-suvuista.  

Suvun valokuvien digitoimista ja sukutarinoiden tallentamista jatkettiin. 

Jaoston uusiksi jäseniksi nimitettiin Ulla Mäki ja Pirjo Nyyssönen. 

 
Seuran tiedotustoiminta 

Seuran paperinen tiedote ilmestyi vuonna 2022 kolme kertaa ja lähetettiin postitse tai sähköpostitse jäsenille ja 
yhteistyökumppaneille. Ajankohtaisista asioista tiedotettiin myös seuran kotisivuilla www.nyyssonen.info sekä 
Facebook-sivustolla. 
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Muu toiminta 

Nyyssösten sukuseura on ollut Sukuseurojen Keskusliitto ry:n jäsen vuodesta 2001.  
Sukuseura on tukenut taloudellisesti Varkauden Seudun Sukututkijat ry:tä. 

 
Talous 

Seuran taloudellinen tilanne oli hyvä. Vuoden 2022 taseen loppusumma oli 15 724,57 euroa. Tilikauden tulos oli 
tappiolla -2 709,67 euroa. 

Varsinaisen toiminnan suurimmat tuotot ja kulut aiheutuivat vuosikokouksen ja sukujuhlan järjestämisestä. 
Uusia myytäviä kirjoja tai tuotteita ei vuonna 2022 hankittu. 

Varainhankinnassa jäsenmaksutuotot olivat 275 euroa suuremmat ja sponsorituotot 215 euroa suuremmat kuin 
edellisenä vuonna. 

Seuran talous on mahdollistanut sukututkimuksen jatkumisen ja kattanut välttämättömät toimintakulut sekä 
mahdollistanut muun suunnitelmien mukaisen toiminnan. 

 

Edellä oleva toimintakertomus on Nyyssösten sukuseura ry:n hallituksen hyväksymä. 

 

Tallinnassa 28.2.2023 

Heidi Markkanen, puheenjohtaja 


